
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

Poskytovatel:
ATLAS AUDIT s.r.o.
se sídlem: K Bílému vrchu 1717, Čelákovic, PSČ 250 88
IČO: 25652320
jednající prostřednictvím jednatele Ing. Tomáše Bartoše

a

Objednatel:
Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem: Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 71212311
jednající prostřednictvím ředitele organizace Jaroslavem Vrtiškou

Článek I.

Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat služby, dle článku II., v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu ve výši a za podmínek
stanovených touto smlouvou.

Článek II.

Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele následující služby:

· Dohled při převzetí dokladů od předchozího zpracovatele účetní agendy, který bude proveden
v měsíci 7/2018;

· Kontrola počátečních zůstatků, která bude provedena v měsíci 7/2018;

· Kontrola vnitřního kontrolního systému vztahující se ke zpracování účetních agend, která bude
provedena v měsíci 10/2018;

· Prověrka účetní závěrky organizace ve smyslu ustanovení vyhlášky Ministerstva financí České
republiky č. 220/2013., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných
účetních jednotek, která bude provedena v měsících 12/2018 - 1/2019;

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pak platí, že poskytovatel je povinen odevzdávat výsledky a výstupy
služeb, včetně konzultací v sídle objednatele a to určené kontaktní osobě. Výstupy a výsledky zasílá, nebo
předává poskytovatel kontaktní osobě objednatele osobně nebo písemně nebo na žádost objednatele
v elektronické podobě na určenou emailovou adresu.



Článek III.

Za poskytování služeb, dle článku II., se sjednává cena u vybraných oblastí následovně:

Předmět Cena bez DPH DPH 21 % Celkem vC.
DPH

Dohled při převzetí dokladů 6 000 KČ 1 260 KČ 7 260 KČ
Kontrola počátečních stavů 18 000 KČ 3 780 KČ 21 780 KČ
Kontrola VKS 20 000 KČ 4 200 KČ 24 200 KČ
Prověrka ÚZ (vyhl. Č. 220/2003 Sb.) 30 000 KČ 6 300 KČ 36 300 KČ

Cena bude poskytovatelem vyúčtována čtvrtletně daňovým dokladem (fakturou) po dokončení poskytovaných
služeb s rozpisem činností poskytnutých za období. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne doručení
objednateli. Faktura s evidenčním číslem smlouvy bude vystavována čtvrtletně a bude zasílána na uvedenou
e-mailovou adresu objednatele

Objednatel neposkytuje poskytovateli žádnou zálohu za služby.

V případě prodlení bude po objednateli vyžadován úrok z prodlení v zákonné výši.

Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny, je poskytovatel oprávněn pozastavit poskytování
služeb až do úplného zaplacení dlužné částky.

Článek IV.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného poskytování
služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o které poskytovatel
objednatele požádá.

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny
právní předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě jejich porušení vzniká objednateli nárok na
náhradu škody způsobené porušením těchto povinností. Poskytovatele neodpovídá za případnou škodu, která
bude způsobena tím, že se řídil výslovnými pokyny objednatele, nebo tím, že mu objednatel předal chybné,
nepřesné či neúplné podklady.

Poskytovatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít spolupracující osoby. V tomto
případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval on sám.

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od objednatele v souvislosti
s posykováním služby a zavazuje se, zajistí, aby dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími
osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.
Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami.

Článek V.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 3 1. 03. 2019.



Článek VI.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení s placením sjednané
ceny za poskytnuté služby v délce přesahující 14 dnů. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno
objednateli. V tomto případě se smlouva ruší ode dne, kdy bude odstoupení doručeno objednateli.

Poskytovatel i objednatel jsou oprávnění tuto smlouvu kdykoli vypovědět z jakéhokoli důvodu nebo i bez
udání důvodu. výpověď' se provádí písemně a musí být doručena druhé smluvní straně.

Článek VII.

Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně jako dobu, na kterou
se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou smluvních stran.

V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Čelákovicích dne 07. 2018 V P,,,, dn, '1'Ě ,Z&p

"" Poskytovatel

ATLE'a'? AUDIT s.ř.(j.
250 88 K Búérnu vrchu 1717

1Č: 256 57 ;..i', DIČ: CZ25652320

' ,SF:oini jidd f?. íůía 10 l
'/rš'jv|c' / 14 2 9

příspěvko raanizace
ĹČ: 7 311


